

La Esperanza, 27 de Octubre del 2023

Sr. Armando Burbano Arana

DELEGADO DE LOS VOCALES DEL GOBIERNO PARROQUIAL

CPA. Erika Moreira Saltos

TECNICO AD HONOREM DEL GOBIERNO PARROQUIAL

Sra. Agripina Ordoñez Arias

MIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACION

Sr. Jacinto Vera Zambrano

MIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACION

Sra. Mariuxi Zambrano Ureta

MIEMBRO DEL CONSEJO DE PLANIFICACION

Asunto: Convocatoria a Sesión

Conforme lo dispone el Art. 28 y 29 del Código de planificación y Finanzas, Sección tercera DE LOS CONSEJOS DE PLANIFICACION DE LOS GOBIERNOS AUTONOMOS DESCENTRALIZADOS, art. 323 literal b) del COOTAD CONVOCO a usted a una sesión que se llevara a cabo el día lunes 30 de octubre del 2023 en las instalaciones del GAD Parroquial a las 15h00pm, para tratar los siguientes puntos dentro del orden del día:

- 1. Constatación del Quórum
- 2. Instalación de la sesión
- 3. Conocimiento de la proforma presupuestaria 2024
- 4. Emisión de la resolución de conformidad con los prioridades de inversión
- 5. Clausura

Seguros de contar con su apoyo me suscribo de usted

Ing. Julia Quintana Cedeño

PRESIDETE DEL GOBIERNO

PARROQUIAL RURAL LA ESPERANZA